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Retten i Aalborg
Att: Retspræsident Christian Lundblad
Badehusvej 17
9000 Aalborg

Vedrørende byrettens praksis om sager mod ikke-eksisterende virksomheder

I dom af 6. november 2014 i sag nr. BS 12-1627/2013 fastslog Malene Urup, at virksomheden
ikke eksisterede pr. 8. oktober 2002, samt at jeg var klar over det.

Jeg agter at anke dommen, og i den forbindelse ønskes oplyst, hvordan byretten normalt
agerer i forhold til virksomheder, der ikke eksisterer. Det er relevant, fordi virksomheden både
var part i fogedsag FS 15-4157/2001, der startede den 20. juli 2001 og sluttede den 9. januar
2003 og var part i sag nr. 5264/2002 ved skifteretten. Den 15. august 2002 blev virksomheden
indkaldt til et møde i skifteretten som følge af konkursbegæringen mod virksomheden.

For fogedsagen stod overass. Merete Bentsen. For skifteretssagen stod retsassessor Lars
Krunderup. Til orientering vedlægger jeg kopi af rekvirentens anmodning af 13. august 2002
og skifterettens indkaldelse af 15. august 2002.

De sager synes at være i modstrid med Malene Urups dom. I ankesagen vil jeg udfordre
rettens påstand om, at jeg vidste, virksomheden ikke eksisterede, når jeg to måneder forinden
havde forsvaret en konkursbegæring mod virksomheden. I den forbindelse anmodes om Deres
bemærkninger, herunder om det vil være muligt at afhøre Merete Bentsen og Lars Krunderup
som vidner i ankesagen.

Vedrørende min partsforklaring og en mulig politianmeldelse

Malene Urup lagde et brev fra mig til Skat af 8. oktober 2002 til grund for dommen. Jeg afgav
forklaring for retten og fortalte under ansvar, at virksomheden ikke var omhørt - kun med
momspligtige aktiviteter (bl.a. støttet på afmeldelsesblanketten og det faktum, at virksomheden
var involveret i retssager), og at brevet var udtryk for, at jeg (som følge af forligsdrøftelserne)
ville momsregistreres igen og have import/eksport-bevillingerne tilbage.

Malene Urup lagde til grund, at jeg talte usandt, så jeg hører gerne, om der er politi-
anmeldelse på vej for falsk forklaring for retten.

Med venlig hilsen

Hans Kristian Pedersen
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